
POSTANOWIENIE NR 217/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Stary Dzierzgoń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stary Dzierzgoń na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stary Dzierzgoń.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II

Jakub Aleksandrowicz

Id: 5A1C8962-98E1-44CA-965F-CAC6C088073E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 217/2019

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Stary Dzierzgoń na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Miejscowości: Stare Miasto, Kielmy, 
Adamowo, Matule, Wartule, 
Monasterzysko Wielkie, Monasterzysko 
Małe.

Świetlica wiejska w Starym Mieście, Stare Miasto 
36, 82-450 Stary Dzierzgoń

2

Miejscowości: Stary Dzierzgoń, Białe 
Błoto, Piaski Morąskie, Zakręty, Bartne 
Łąki, Zamek, Górki, Mortąg, Bądze, 
Bucznik

Gminne Centrum Kulturalno Biblioteczne
w Starym Dzierzgoniu, Stary Dzierzgoń 22A,

82-450 Stary Dzierzgoń

3

Miejscowości: Myślice, Najatki, Gisiel, 
Giślinek, Podwiejki, Skolwity, Popity, 
Kornele, Latkowo, Tabory, Lipiec, 
Pogorzele, Królikowo, Pudłowiec, 
Kołtyniany, Porzecze

Szkoła Podstawowa w Myślicach, Myślice 16,
82-450 Stary Dzierzgoń

4 Miejscowości: Milikowo, Pronie, 
Lubochowo

Świetlica Wiejska w Lubochowie, 
Lubochowo 54A, 82-450 Stary Dzierzgoń

5
Miejscowości: Folwark, Nowy Folwark, 
Protajny, Przezmark, Danielówka, 
Wesoła Kępa

Budynek dawnej szkoły, Przezmark 32,
82-450 Stary Dzierzgoń

Id: 5A1C8962-98E1-44CA-965F-CAC6C088073E. Podpisany Strona 1




